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Dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Dostawa specjalistycznego samochodu terenowego dla Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu”. 
Projekt realizowany w 2023 roku ze środków Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze na lata 2014-2020”, w ramach Priorytetu 3 – Wspieranie wdrażania Wspólnej Polityki Rybołówstwa, w zakresie działania 3.1 „Kontrola i egzekwowanie”.
Cel operacji: 
Wspieranie monitorowania, kontroli i egzekwowania, zwiększenie potencjału instytucjonalnego oraz skuteczności administracji publicznej, bez zwiększania obciążenia administracyjnego.
Planowane efekty operacji:
1. Dostawa specjalistycznego samochodu terenowego, w który zostanie wyposażony posterunek rejonowy PSR w Poznaniu, zlokalizowany w Zaniemyślu.
Samochód będzie wykorzystywany do realizacji działań kontrolnych w zakresie połowu, przetwarzania oraz wprowadzania do obrotu handlowego ryb. Samochód będzie przystosowany do prowadzenia działań kontrolnych w trudnych warunkach terenowych oraz do transportu łodzi motorowych, a także przewożenia zabezpieczonych rybackich narzędzi połowowych oraz pochodzących z nich ryb. 
Wartość operacji oraz wkład Funduszy Europejskich:
Operacja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego ze środków Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze na lata 2014-2020”, w ramach Priorytetu 3 – Wspieranie wdrażania Wspólnej Polityki Rybołówstwa, w zakresie działania 3.1 „Kontrola i egzekwowanie”. 
Całkowity planowany koszt przedsięwzięcia wynosi 255 106,00 zł, w tym 90% całkowitych kosztów kwalifikowanych, tj.: 229 595,40 zł wyniesie dofinansowanie Unii Europejskiej, a 25 510,60 zł. wniesie budżet państwa. Dostawa samochodu zostanie zrealizowana w trybie podstawowym na podstawie art. 275 Pzp. 
Dnia 10 lipca 2023 r., w siedzibie Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Poznaniu, została podpisana umowa o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia.
Termin realizacji operacji: od dnia 01.06.2023 r. do dnia 30.11.2023 r.
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DOSTAWA SPECJALISTYCZNEGO SAMOCHODU TERENOWEGO 
DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY RYBACKIEJ W POZNANIU 


Beneficjent: 			Państwowa Straż Rybacka w Poznaniu


Cel operacji:	Wspieranie monitorowania, kontroli i egzekwowania, zwiększenie potencjału instytucjonalnego oraz skuteczności administracji publicznej, bez zwiększania obciążenia administracyjnego.


Planowane efekty		Dostawa specjalistycznego samochodu terenowego zgodnie z SIWZ.


Wartość operacji:		Całkowity koszt kwalifikowany wynosi 238 866,00 zł.


Wkład Funduszy 		Operacja jest współfinansowana ze środków Unii
Europejskich:			Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Morskiego i Rybackiego. Udział tych środków wynosi 90% całkowitych kosztów kwalifikowanych  operacji, tj. 214 979,40 zł. Współfinansowanie pochodzi ze środków unijnych Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, w ramach działania „Kontrola i egzekwowanie w ramach Priorytetu 3 – „Wspieranie wdrożenia Wspólnej Polityki Rybołówstwa”.


Operacja umożliwi sprawne prowadzenie działań kontrolnych w terenie przez strażników Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu,  w celu egzekwowania przepisów regulujących zasady i warunki połowu ryb w wodach śródlądowych województwa wielkopolskiego.
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Specjalistyczny samochód terenowy – 
zakup współfinansowany ze środków Unii Europejskiej.
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